TYPE

?

OVERL.

1337, 24 februari (n.st.) – Petrus Sersimoens

1350, 22 augustus – Margareta Uutendaele

GRAFSCHR.

Hic iacet Petrus, filius Petri Sersimoens zoone, qui obiit in festo sancti Mathiae anno XIII^c XXXVI, cuius anima requiescit in pace. Hic iacet domicella Margareta Uutendaele, uxor Petri, filii Petri Sersimoens zoone, quae obiit anno XIII^c L in octavis assumptionis beatae Mariae. Orate pro ea. Hic iacet domicella Agata Sammans, uxor Petri, filii Petri Sersimoens zoone, quae obiit anno ...

BRONNEN

G, f° 19 r°.

2.14./020

TYPE

(wapens)

(G)

OVERL.

1338, 5 maart (n.st.) – Fulcro de Rycke

GRAFSCHR.

Anno ab Incarnatione Ihesu Christi M CCC XXXVII tertio nonas martii, pontificante domino Benedicto papa, decimoquarto anno Andrea de Florentia sedi

Tornacense, Ludovico comitatu Flandriae praesidentibus, obiit Fulcro dictus de Rycke, qui praefuit annis XVII et mensibus quatuor, cuius anima per misericordiam Dei requiescat in pace.

BRONNEN

G, f° 20 r°.

2.14./021

TYPE

grafplaat

(G: *sub lapide metallo cooperto*)

OVERL.

1374, 9 februari (n.st.) – Joannes Pitthem

GRAFSCHR.

Hic requiescit, pie memoriae, Ioannes Pitthem, abbas huius monasterii, qui temporibus Ludovici patris et filii comitum Flandriae eidem praefuit 37 annis XI mensibus et 36 diebus, hic refectorium aedificavit, morii emit, thesauriam adornavit, multas elemosinas et plura alia fecit, ac ducissam Burgundiae baptisavit, qui obiit anno 1373; ipsius aniversarium celebratur I^a feria post festum sancti Ausberti.

(G: *anno ut supra*)

BRONNEN

G, f° 20 v°.

2.14./022

TYPE

gedenksteen (?)

(G: *ex saxo caeruleo*)

OVERL.

1376, 9 februari (n.st.) – Joannes Pittin

GRAFSCHR.

Hic requiescit, pie memoriae, Ioannes Pittin, abbas huius monasterii, qui temporibus Ludovici patris et filii comitum Flandriae eidem praefuit XXXVII annis XI mensibus et XVI diebus, hic refertorium aedificavit, morum emit, thesaurariam adornavit, multas elemosinas pauperibus et plura alia bona fecit, ac ducissam Burgundiae baptisavit, qui obiit anno M III^e LXXV, V idibus februarii, cuius anima per Dei misericordiam requiescat in pace, amen.

BRONNEN

G, f° 19 r°.

2.14./023

TYPE

?

OVERL.

1388, 28 september – Christiana ex Curia

1413, 2 februari (n.st.) – Pieter Sersimoens

GRAFSCHR.

Hier licht begraven Pieter Sersimoens, die sterf int jaer Ons Heeren XIII^e XII den anderen dach van sporcle. Hic iacet domicella Christiana ex Curia, uxor

quondam Peter Sersimoens, qui obiit anno Domini XIII^e LXXXVIII in professo sancti Michaelis Archangeli, cuius anima requiescat in pace, amen.

BRONNEN

G, f° 19 r°.

2.14./024

TYPE

?

OVERL.

1396, 2 augustus – Jan Brecht

GRAFSCHR.

Hier licht Jan Brecht, die veele jaeren was raedt ende bailliu van mannen ende heeren der prelaeten ende der keercken van hier binnen, die steerf int jaer Ons Heeren M CCC XCVI swondaechs den II^{en} dach van ougst. Bidt voor de ziele.

BRONNEN

G, f° 19 v°.

2.14./025

TYPE

vloerzerk

(G: *sub marmore magno*)

OVERL.

1398, 20 juni – Joannes Roose

1406, 6 augustus – Adela van Laeren

1463, 1 mei – Aegidius Rosa

1472, 31 oktober – Catharina van de Walle

GRAFSCHR.

Hic iacet dominus Ioannes Roose, eques auratus, qui obiit anno Domini M CCC et XCVIII XX^a die iunii; et nobilis matrona Adela van Laeren, uxor domini Ioannis, quæ obiit M CCCC XI VI^a die augusti. Orate ut requiescant in pace. Hic requiescunt dominus Aegidius Rosa, filius domini Ioannis et domicella Catharina, filia domini Ioannis van de Walle, uxor dicti domini Aegidii; hic obiit anno M CCCC LXIII prima maii, illa vero anno M CCCC LXXII ultima octobris. Orate pre eis.

BRONNEN

G, f° 22 v°-23 r°.

2.14./026

TYPE

?

OVERL.

1400 – Gillis van Heesseghem, alias van Brecht

GRAFSCHR.

Hier licht Gillis van Heesseghem, die men hiet van Brecht, Jans zone, die starf int jaer M CCCC.

BRONNEN

G, f° 19 v°.

2.14./027

TYPE

?

OVERL.

1413, 2 maart (n.st.) – Leeuwaert Herardus

GRAFSCHR.

Leeuwaert Herardus, iacet hic non ad bona tardus,
Qui praelaturae preerat moderamine curae
Annis cumque tribus, bis decem honore quibus,
Aspera multa tulit, claustro pro more tuendo
Atque refundavit navim templi reparando,
Pontem sic reficit mare mors quod perque
peremit
M C quater, sex bis, martii sic crastinia tristis
Huic claustro flenti, tanto pastore carenti
Ut filii lux detur, celestis quisque precetur.

BRONNEN

G, f° 20 v°.

2.14./028

TYPE

vloerzerk

(G: *in saxo simplici*)

OVERL.

1423, 4 maart (n.st.) – Joannes de Mayghem

GRAFSCHR.

Hic iacet quondam reverendus pater dominus et
magister Ioannes de Mayghem, huius monasterii
abbas, qui obiit anno Domini M CCCC XXII mense
marte die IV^a. Oremus pro eo.

BRONNEN

G, f° 21 r°.

2.14./029

TYPE

?

OVERL.

1430, 1 maart (n.st.) – Joannes Sersimoens

GRAFSCHR.

Hic iacet venerabilis vir Ioannes Sersimoens, filius
Petri, civis huius villae, et magnae reputationis suo
tempore, qui obiit I^a mensis martii anno XIII^c XXIX.

BRONNEN

G, f° 19 r°.

2.14./030

TYPE

vloerzerk

(G: *in saxo simplici*)

OVERL.

1442 of 1443, 5 april – Bussardus de Munte

GRAFSCHR.

Hic iacet quondam reverendus pater dominus
Bussardus de Munte, huius monasterii abbas, qui obiit